
Usnesení č. 2/19 z veřejného zasedání zastupitelstva obce

ze dne 27. S. 2019

Zastupitelstvo obce

I. Bere na vědomí:
1. Zprávu o kontrole plnění usnesení zastupitelstva obce.
2. Zprávu o provedeném rozpočtovém opatření.
3. Rezignaci členky finančního výboru Dagmar Benešové čp. 82.
4. Přerušení provozu v MŠ z důvodu čerpání řádné dovolené od 1. 7. 2019 - 23. 8. 2019.

II. Schvaluje
5. Zápis z minulého veřejného zasedání zastupitelstva obce.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

6. Závěrečný účet obce za rok 2018, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za
rok 2018 - bez výhrad.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

7. Přijetí systémového nápravného opatření ke zjištění chyb a nedostatku při závěrečném
přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 Krajským úřadem Středočeského kraje odborem
kontroly. Bude dohlédnuto, že další smlouva o dílo bude zveřejněna na profilu zadavatele
v zákonem stanovené lhůtě do 15 dnů od podpisu smlouvy. Dále bude vytvořena tabulka
určená k evidenci veřejných zakázek, kterou bude zadavatel při vyhlášení výběrového řízení
postupně vyplňovat. Písemně bude zažádáno Kr. úř. Stř. kraje odbor kontroly o provedení
kontroly o zjednané nápravě.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

8. Účetní závěrku obce Olešná za rok 2018.
Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

9. Firmu ELEKTROFLEXI,Lutín s.r.o. na opravu" Veřejného osvětlení v obci Olešná u Hořovic"
jako nejnižší cenovou nabídku, na základě uskutečněného poptávkového řízení za cenu
1.515 162,- Kč vč. DPH a pověřuje starostku k podpisu Smlouvy o dílo.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

10. Inventuru hmotného a nehmotného majetku za rok 2018 v příspěvkové organizaci MŠ Olešná
vč. navržených nefunkčních věcí.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

11. Změnu v ÚP obce Olešná, dle §45 odst. 4 zák. č. 183/2006Sb. v platném znění - zkráceným
postupem. Změna ÚP se bude týkat pouze pozemků p.č. 466, 467/2,467/1,496/49,500/32,
548 v areálu Zvířátkov, kde se tyto plochy změní z bydlení vesnického na občanské vybavení.
Náklady spojené se změnou ÚP hradí dle zákona č. 183/2006 Sb., §55 a) a odst. 6 žadatel.
S pověřením zastupitelů Hasmanová Lenka, Petr Pospíšil, Mgr Lenka Kratochvílová, Eliška
Koszty kteří budou mít kontakt s pořizovatelem změny ÚP.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O



12. Kateřinu Šlechtovou Olešná čp. 81 jako člena finančního výboru.
Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

13. Finanční příspěvek 3 000,- KčTJ Olešná na zabezpečení cen na nohejbalový turnaj.
Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

14. Finanční příspěvek 1 000,- Kč na našeho žáka navštěvující ZŠKomárov na výchovně
vzdělávací zájezd do Anglie.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

15. Zakoupení motorové pily pro účely JSDH, obce a občanů naší obce. ZO souhlasí, aby službu
proškolených členů JSDHna motorové pily využívali, jak obec, tak občané.
S opravou šatny a pořízením nových šatních polic pro zásahovou jednotku a děti.

Hlasování pro: 6 Proti: O Zdržel se hlasování: O

III. Ukládá
16. Předsedům finančního výboru a kontrolního výboru sestavit plány práce na II. pololetí 2019.

/.............................6 .
Starostka Le·~·k~··~ism a n o v á

I
Ověřovatelé usnesení:

Simona Ve ber o v á EliškaKo s z ty

4
Vyvěšeno: 5.6.2019 /

Zveřejněno na webových stránkách obce dne: 5. 6. 2019


